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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8190/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
No. Dosen / NIP : 8190 / U221033969
NIDN / NIDK : 8955150022
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL DUTA BUNTU NO 46 RT 001/RW 007
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EMD602 Pemasaran Daring 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EMD701 Media Digital dan Komunikasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB980 E-Commerce 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB314 Perpajakan 3 GSInt Internasional Gading Serpong

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pemasaran Daring (3 sks) Ruang :
Kode : EMD602 Kelas : EU101 Dosen : WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
Prodi : Manajemen Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
20-9-22

20:30-
23:00

Pengertian Pemasaran Daring (Onlinel Marketing) Manfaat
Fungsi dan Kelebihan Kekurangannya

Selasa
20-9-22

20:30-
23:00

Pengertian Pemasaran Daring (Online Marketing) Manfaat
Fungsi dan Kelebihan Kekurangannya 26   

2
Selasa
27-9-22

20:30-
23:00 Website Development

Selasa
27-9-22

20:30-
23:00 Website Development 31   

3
Selasa
4-10-22

20:30-
23:00 SEO - SEM

Selasa
4-10-22

20:30-
23:00 SEO - SEM 30   

4
Selasa

11-10-22
20:30-
23:00 SMS MARKETING

Selasa
11-10-22

20:30-
23:00 SMS MARKETING 31   

5
Selasa
18-10-

22

20:30-
23:00 EMAIL MARKETING

Selasa
18-10-

22

20:30-
23:00 EMAIL MARKETING 29   

6
Selasa
25-10-

22

20:30-
23:00 COPY WRITING

Selasa
25-10-

22

20:30-
23:00 COPY WRITING 30   

7
Selasa
1-11-22

20:30-
23:00 CONTENT MARKETING

Selasa
1-11-22

20:30-
23:00 CONTENT MARKETING 32   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pemasaran Daring (3 sks) Ruang :
Kode : EMD602 Kelas : EU101 Dosen : WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
Prodi : Manajemen Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

22-11-22
20:30-
23:00 SOCIAL MEDIA MARKETING

Selasa
22-11-22

20:30-
23:00 SOCIAL MEDIA MARKETING 25   

9
Selasa

29-11-22
20:30-
23:00 FACEBOOK MARKETING

Selasa
29-11-22

20:30-
23:00 FACEBOOK MARKETING 28   

10
Selasa
6-12-22

20:30-
23:00 YOUTUBE MARKETING

Selasa
6-12-22

20:30-
23:00 YOUTUBE MARKETING 30   

11
Selasa
13-12-

22

20:30-
23:00 GOOGLE ADWORD

Selasa
13-12-

22

20:30-
23:00 GOOGLE ADWORD 30   

12
Selasa
20-12-

22

20:30-
23:00 GOOGLE ANALITICS

Selasa
20-12-

22

20:30-
23:00 GOOGLE ANALITICS 27   

13
Selasa
3-1-23

20:30-
23:00 APPLICATION MARKETING

Selasa
3-1-23

20:30-
23:00 APPLICATION MARKETING 29   

14
Selasa
10-1-23

20:30-
23:00 ONLINE MARKETING RESEARCH

Selasa
10-1-23

20:30-
23:00 ONLINE MARKETING RESEARCH 30   
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Pemasaran Daring Dosen : WISNU BUDI PRASETYO , , MM. (8190)
Kode MK dan Seksi : EMD602 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. AMANAH AMALIA 20170101435 H A H A H A H A H A A A A A

2. VERA ANDRIANI 20180101470 H H H H A H H A A H H H A H

3. RISKA RESNADI 20180101571 H H H H H H H H H H H H H H

4. FIKRI SASI APRIANSYAH 20180101627 I H A H H I H H H H H I A H

5. ZULFA NAZLATURRIZKY 20180101629 H H H H H H H A A H H A H H

6. PUNGKY RAHAYU 20180101671 A H H H A H H H A H H H H H

7. MARESKY CHRISTIANTO 20190101470 H H A H H H H H H H H H H H

8. TRI WAHYUNINGSIH 20190101535 H H H H H H H H H H H H H H

9. WIDIA APRIANI 20190101539 H H H H H H H H H H H H H H

10. FARHAN DWIKARYANA 20190101547 H H H H H H H H H H H H H H

11. ZSAZSA BAZISKA ULITAMA 20190101548 H H H H H H H H H H H H H H

12. SHINDY DEVYANI 20190101550 H H H H H H H H H H H H H H

13. KHAIRUL ANWAR 20190101557 H H H H H H H H H H H H H H

14. KARIN PUTRI SAVIRA 20190101558 I H H H H H H H I A H H H H

15. SILVIA ANGELITA 20190101566 H H H H H H H H H H H H H H

16. DEWI ASTUTIK 20190101568 H H H H H H H H H H H H H H

17. ROBIN MARGANDATUA 20190101571 H H H H H H H A H H H H H H

18. SUMARNI 20190101572 H A H H H H H A H H A H H H

19. MUHAMAD ZULFAHMI 20190101575 H H H H I H S H H H H I H A

20. MUHAMMAD NAUFAL KHOSSY 20190101580 H H H H H H H H H H H H H H

21. DIAH AYU AMBARINI 20190101584 A H H H H H H H H H H H H H

22. KELVIN 20190101598 H H H H H H H H H H H H H H

23. SHERTIN AYU FITRIA 20190101599 H H H H H H H H H H H H H H

24. SUCI ANUGRAHENI 20190101602 H H H H H H H I A H H H H H

25. EVA SHERA ANGGRAHENI 20190101603 H H H H H H H A H H H H H H

26. KRISTIAN DANUADJI 20190101605 H H A A H H H H H H H H H H

27. NABILLA PARAMITHA 20190101612 H H H H H H H H H H H H H H

28. ANDRI KURNIAWAN 20190101624 I H H H H H H H H H H A H H

29. TRIVANIA 20190101641 H H H H H H H H H H H H H H

30. SHEREN REGINA 20190101644 H H H H H A H A H H H H H H

31. JERICHO LUKAS 20190101646 I H H H H H H H H H H H A H

32. RICHO GUNAWAN 20190101649 H H H H H H H H H A I A H H

33. LEONKY DHARMA SAPUTRA 20210101473 I H H H A H H H H H H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : EMD602 Kelas : EU101 Dosen : WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
Matakuliah : Pemasaran Daring  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi quizonline tugasonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 30 % 40 % Angka Huruf
1 20170101435 Amanah Amalia 35,71 28,57 0 82 31,03 0,00 E
2 20180101470 Vera Andriani 71,43 37,14 45,57 15,41 0,00 E
3 20180101571 Riska Resnadi 100 82,86 83,43 85 79 83,73 4,00 A
4 20180101627 Fikri Sasi Apriansyah 85,71 51,43 57 72 79 72,61 3,00 B
5 20180101629 Zulfa Nazlaturrizky 78,57 92,86 58,71 85 82 81,31 4,00 A
6 20180101671 Pungky Rahayu 78,57 90 82,43 87 86 85,6 4,00 A
7 20190101470 Maresky Christianto 92,86 95,71 79,57 72 80 80,41 4,00 A
8 20190101535 Tri Wahyuningsih 100 98,57 83,43 80 82 85 4,00 A
9 20190101539 Widia Apriani 100 97,14 83,71 78 80 83,49 4,00 A

10 20190101547 Farhan Dwikaryana 100 88,57 78,71 85 78 83,43 4,00 A
11 20190101548 Zsazsa Baziska Ulitama 100 98,57 84,14 86 80 86,07 4,00 A
12 20190101550 Shindy Devyani 100 97,14 83,71 91 80 87,39 4,00 A
13 20190101557 Khairul Anwar 100 88,57 81,86 83 80 83,94 4,00 A
14 20190101558 Karin Putri Savira 92,86 72,86 70,14 87 80 81,69 4,00 A
15 20190101566 Silvia Angelita 100 94,29 83,29 87 79 85,46 4,00 A
16 20190101568 Dewi Astutik 100 82,86 82,71 82 82 83,96 4,00 A
17 20190101571 Robin Margandatua 92,86 94,29 72,71 82 79 82,19 4,00 A
18 20190101572 Sumarni 78,57 54,29 59 82 79 75,39 3,30 B+
19 20190101575 Muhamad Zulfahmi 92,86 70 57,86 85 79 79,17 3,70 A-
20 20190101580 Muhammad Naufal Khossy 100 92,86 84,14 84 80 84,9 4,00 A
21 20190101584 Diah Ayu Ambarini 92,86 74,29 83,14 91 86 86,73 4,00 A
22 20190101598 Kelvin 100 97,14 82,57 85 79 85,07 4,00 A
23 20190101599 Shertin Ayu Fitria 100 97,14 80,14 80 84 85,33 4,00 A
24 20190101602 Suci Anugraheni 92,86 80 71,29 82 79 80,62 4,00 A
25 20190101603 Eva Shera Anggraheni 92,86 91,43 69 83 79 81,83 4,00 A
26 20190101605 Kristian Danuadji 85,71 55,71 68,29 80 80 76,97 3,30 B+
27 20190101612 Nabilla Paramitha 100 80 82,43 84 78 82,64 4,00 A
28 20190101624 Andri Kurniawan 92,86 85,71 65,86 87 78 81,74 4,00 A
29 20190101641 Trivania 100 95,71 84,14 82 83 85,79 4,00 A
30 20190101644 Sheren Regina 85,71 81,43 56,29 84 82 80,34 4,00 A
31 20190101646 Jericho Lukas 92,86 88,57 83,57 82 79 82,7 4,00 A
32 20190101649 Richo Gunawan 85,71 85,71 56 79 81 78,84 3,70 A-
33 20210101473 Leonky Dharma Saputra 85,71 94,29 68,43 87 82 83,74 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. WISNU BUDI PRASETYO , , MM.
NIP. 194090027 NIP. 8190
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